"% SEIFEL 7

SICAME GROUP

SAGEES

Matériel SEIFEL
Distribué par SAGEES

Distributeur variante arrivée 400 A a technologie CPF

Code article 80569

,.9 Codet ENEDIS 6902479
i § b |i Descriptif Distributeur variante arrivée 400 A
o [ Connectique a perforation d'isolant
) % a| Capacité : 3 dérivations individuelles monophasées
AL ou 1 dérivation individuelle triphasée + neutre
- Sigle Enedis
Domaine(s)  Exploitation d’'un réseau électrique basse tension
d'utilisation  jusqu’a 440V
Produits installés a I'intérieur d’'un immeuble, dans
une gaine de colonne
N? r!ne(s) de Enedis-Spec-Distributeur
référence
Clbete vl ome
IP 2XD NF EN 60529
IK 10 NF EN 62262
T° utilisation -25°C a + 40°C
Coloris Blanc RAL 9010
. . s HN 60-E-02
Matiére Polyamide teinte masse HN 60-5-02
Capacité de Cuivre cablé 50 a 240 mm?2
raccordement Aluminium cablé 50 a 240 mm?2
Dimensions 430 x 235 x 166 mm
Poids 0 kg
Produits
complémentaires 80630
80631
80350
80351
80352
80685
80655
80656
Avez-vous penséa 80571
80572
80680
80290
Piéces détachées 80642
80321
www.seifel.fr
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